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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01418016K

2. Data e Regjistrimit 18/02/2020
3. Emri i Subjektit Balkan Courier & Logistics
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, Ndërtesa 0, 
Shkalla 0, Hyrja 1, Ap. 0, ndodhur në ZK 8350, Nr. Pasurie 
6/43-N2, vol. 20, fq. 186, Sip. 90m2 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve postare te llojeve te ndryshme, 

dergesave postare, si zarfe, dokumenta ose ngarkesa te 
ndryshme nepermjet tokes, detit dhe ajrit, ne Shqiperi dhe 
jashte saj. Ushtrimi i veprimtarivse se magazinimit te 
mallrave dhe menaxhim i logjistikes per pale te treta. 
Ushtrimi i veprimtarise se transportit te udhetareve dhe 
mallrave brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise per vete dhe per te trete me mjetet e veta ose te te 
treteve. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi doganore. Ushtrimi 
i veprimtarise si agjensi turistike. Tranzitim mallrash nga te 
gjitha pikat kufitare te Shqiperise. Importi dhe eksporti i te 
gjitha llojeve te mallrave dhe tregtimi i tyre me shumice e 
pakice. Perfaqesime eksluzive per abonime gjithashtu per te 
realizuar objektin dhe qellimet e saj, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti me qellim tregtar, 
financiar, qiradhenes, apo dorezanes qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te 
veprimtarise se saj.
Alket Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2020                Deri: 03/02/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentaKepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketKola

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Arakopi
               Para: 2.250.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KATUNDI I RI Ford Courier me targe 
AA365US, Shasia WF0WXXTACWHC40685 Fier Fier  
FIER Lagjja 15 Tetori, Zona Kadastrale Nr. 8533, Nr. 6/204, 
Nd. - N1/1 me kod 8533041108 Tirane  Kashar KATUNDI I 
RI Ford Courier me targe AA655US, Shasia 
WF0WXXTACWJU14631 Tirane  Kashar KATUNDI I RI 
Autostrada Tirane-Durres Km. 8, Zona Kadastrale 2119, Nr. 
Pasurise 167/35, Volumi 11, Faqe 111, Siperfaqe trualli 
3,427 m2 Tirane Tirane  TIRANE Rruga Mine Peza, 
Ndertesa 0, Shkalla 0, Hyrja 1, Apt.0, ndodhur ne ZK 8350, 
Nr.pasurie 6/43-N2, vol.20, fq.186, Sip.90m2 Tirane  Kashar 
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KATUNDI I RI Ford Courier me targe AA367US, Shasia 
WF0WXXTACWJU14949 Tirane  Kashar KATUNDI I RI 
Ford Courier me targe AA657US, Shasia 
WF0WXXTACWJU14958 Korce Korçe  KORCE Bulevardi 
Gjergji Kastrioti Nr 29, H1, nr pasurie 3/81 Tirane  Kashar 
KASHAR Volkswagen Caddy, AA 819 ZX Tirane  Kashar 
KASHAR Ford Transit AA 946 LA Tirane  Kashar 
KASHAR Volkswagen Caddy AA 891 ZX Tirane  Kashar 
KASHAR Ford Transit AA 579 YZ Tirane  Kashar 
KASHAR Ford Transit AA 256 YZ Tirane  Kashar 
KATUNDI I RI Ford Courier me targe AA658US, Shasia 
WF0WXXTACWJU14952 Shkoder Shkoder  SHKODER 
Borici nr pasurie 2/453. Shkoder 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BCL
E-Mail: info@bcl.al  
Telefon: 0694004999  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-468926-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480303-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2020, per hapje adresash 
dytesore, si dhe ndryshim i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("BCL (Balkan Courier & Logistics)")          u be            
("Balkan Courier & Logistics")         
Emri Tregtar ishte            ("BCL (Balkan Courier & Logistics)")          u be            
("Balkan Courier & Logistics")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy AA 891 ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit AA 256 YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit AA 579 YZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Rruga Butrinti, Zona Kadastrale nr 2119;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B5D93F-58A7-4344-BC64-3F2584BE70A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70AFDF2-6BA3-49D4-929F-945977D2E3D0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen Caddy, AA 819 ZX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford Transit AA 946 LA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516503-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 18.05.2020, ku është vendosur: Ndryshim i emrit tregtar dhe adresës së emailit. Hapja 
e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("alket.kola@yahoo.com")          u be            ("info@bcl.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Balkan Courier & Logistics")          u be            ("BCL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga 
Apollonia, Hyrja-1 Nr. Pasurise 2/332 - B24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-579855-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe  hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Ford Courier me targe AA367US, Shasia WF0WXXTACWJU14949;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres Km. 8, Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurise 167/35, Volumi 
11, Faqe 111, Siperfaqe trualli 3,427  m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Ford Courier me targe AA657US, Shasia WF0WXXTACWJU14958;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Ford Courier me targe AA655US, Shasia WF0WXXTACWJU14631;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Ford Courier me targe AA658US, Shasia WF0WXXTACWJU14952;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Ford Courier me targe AA365US, Shasia WF0WXXTACWHC40685;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC4AA38-8AE9-4242-AB52-905B0EFA6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC4AA38-8AE9-4242-AB52-905B0EFA6C8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C4185-F581-4026-9F40-A9520E9A83E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6511B4FB-1C89-491F-A16F-49DA780B5FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CC88CB-DF15-4D25-9549-98E5AFAB4F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CC88CB-DF15-4D25-9549-98E5AFAB4F5F
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Egnatia, Tirana Industrial Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662275-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 09.02.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Ndertesa 0, Shkalla 0, Hyrja 1, Apt.0, ndodhur ne ZK 8350, 
Nr.pasurie 6/43-N2, vol.20, fq.186, Sip.90m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683762-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.01.03.2021 per emerimin e Vera Lala 
si audituese te pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688866-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 07.04.2021 per mbyllje adrese 
dytesore dhe hapje dy adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Gjergji Kastrioti Nr 29, H1, nr pasurie 3/81;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Borici nr pasurie 2/453. Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F3244E-D394-4847-B347-58C9D09CBC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983E6860-8527-47B7-B31B-6F37334554D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983E6860-8527-47B7-B31B-6F37334554D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C92B22-B503-4C5D-9084-526A5CCB1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C92B22-B503-4C5D-9084-526A5CCB1783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCF3F68-6EA0-4144-89E5-E66BD3B9F61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6587C838-3772-421E-A368-E9559EDC0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155C2550-4CB7-40BB-B6F9-096A123A185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155C2550-4CB7-40BB-B6F9-096A123A185F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1003A7DC-BDA0-4257-8EDE-783447CB3F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801E48CC-7823-4DD8-A393-937AEA09C167
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Autostrada Tirane-Durres, Km 8, Rruga Butrinti, Zona Kadastrale nr 2119;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737863-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_Balkan Courier and Log 2020.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres Balkan Courier and Logistics.xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare - 2020.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise BCL 2020.pdf
Raport i Ecurise se Veprimtarise BCL 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Balkan Courier and Log.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Balkan Courier and Log.xlsx
Vendim i Mbledhjes se Aksionereve - BCL.pdf

25/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868822-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.02.2022 për ndryshimin e 
adresës kryesore, mbyllje të një adrese dytësore si dhe hapje të dy adresave të tjera 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres Km. 8, Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurise 167/35, Volumi 
11, Faqe 111, Siperfaqe trualli 3,427 m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Mine Peza, Ndërtesa 0, Shkalla 0, Hyrja 1, Ap. 0, ndodhur në ZK 8350, Nr. 
Pasurie 6/43-N2, vol. 20, fq. 186, Sip. 90m2;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Zona Kadastrale Nr. 8533, Nr. 6/204, Nd. - N1/1 me kod 8533041108;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Rruga Apollonia, 
Hyrja-1 Nr. Pasurise 2/332 - B24;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Autostrada Tirane-Durres Km. 8, Zona Kadastrale 2119, Nr. Pasurise 167/35, Volumi 11, 
Faqe 111, Siperfaqe trualli 3,427  m2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334213F6-8DF8-49A9-8937-25A245A83552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334213F6-8DF8-49A9-8937-25A245A83552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE2C9A7F-D233-4786-AB39-6512A2FD53CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C743CDF1-70E6-4092-87C3-6A87C9D9D19A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C561B42D-8188-4F2E-9F81-11FCDA631520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C6EE51-B6B8-4912-9FAC-E92BF0E86991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7915854-C933-4F56-BAC8-ADBD8D17FB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FA3984-5782-4DFE-9139-0AA493A957C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADCDE55-A58B-4365-B13E-C5DD36972C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D78F89-1DE2-420C-8727-21C319C4C870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96DC48A-6FBC-4C0B-90BB-2EE6B23E17A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1468E9-5FB0-44AD-8B6F-A4F82DB71982


7

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE35E6C6-014C-4AFB-97D5-26AFD82C2DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE35E6C6-014C-4AFB-97D5-26AFD82C2DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAF7A77-B4A6-4B7F-8D47-4D4EDAA626D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DEA9C68-A055-45A9-BA05-F558D5168BCC

